[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
                         01.03.2023
№ 267

О внесении изменений в постановление
администрации Чагодощенского района

№ 377 от 01.12.2022 года
      В целях исполнения Порядка установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в нормативных правовых актах Чагодощенского муниципального округа, которые связаны с осуществлением предпринимательской и иной экономической деятельности и оценка соблюдения которых осуществляется в рамках муниципального контроля, привлечения к административной ответственности, предоставления лицензий и иных разрешений, аккредитации, иных форм оценки и экспертизы, и оценки их применения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района № 377 от 01.12.2022 года «Об утверждении Плана проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Чагодощенского муниципального округа»:
1.1. Утвердить План проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Чагодощенского муниципального округа на 2023 год в новой редакции (прилагается).

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа.

            Глава округа                                            А.В. Косёнков

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Чагодощенского муниципального округа
от 01.03.2023 г. № 267
ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН
проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Чагодощенского муниципального округа на 2023 год
	N п/п
	Вид, реквизиты и наименование муниципального нормативного правового акта, подлежащего оценке

	1.
	Решение Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа № 42 от 24.11.2022 года «Об утверждении Правил благоустройства на территории Чагодощенского муниципального округа».

     п.Чагода